TRIEDNY VYKAZ

pre zakladnu skolu pre ziakov s autizmom
a pre $pecialnu zakladnu skolu

Trieda:

Skolsky rok: oo, Lot
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TRIEDNY VYKAZ

pre zakladnu skolu pre ziakov s autizmom
a pre Specialnu zakladnu skolu

Trieda:
ROCNIK: e
Skolsky rok: Lot
Vysvedcenie/vypis za |. polrok bolo vydané dia: ..........cccceeeeeee..
za ll. polrok dfa: ........cccevviinnnen.
odtlacok peciatky Skoly
riaditel Skoly triedny ucitel
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Stav ziakov

z toho
Na zaciatku Skolského roku Spolu

chlapcov diev¢at

Postupilo z predoslého ro¢nika

Novoprijati

Roénik opakuje

Spolu Ziakov

Prehlad ziakov

Rok $kolskej dochadzky Stravuje sa Navstevuje

. Co v Skolskej jedalni Skolsky klub
P. ¢. Priezvisko a meno

Pripr. ro¢.

1.12./3.14.|5.]|6.|7.|8.]9.|10.| 11.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Pokyny na vyplnovanie triednych vykazov

1. Zameskané hodiny Ziakov. Priemer zameskanych hodin pripadajicich na jedného Ziaka sa vypocita, ak sa deli celkovy pocet
zameskanych hodin za polrok (Skolsky rok) priemernym po¢tom zapisanych ziakov v prislusnom polroku (Skolskom roku).

2. K udajom vo vykaze o jednotlivych Ziakoch.
a) Zdravotné zaznamy. Uvedte stru¢nu charakteristiku zdravotného postihnutia a dalSich zdravotnych problémov Ziaka
(znizena ostrost zraku, chybné drzanie tela, alergie, kardiologické ochorenie atd.).
Zaznamenajte zdravotné prehliadky a ockovania uskuto¢nené v Skole.
b) Poznamky. Sem zapisujte napriklad oslobodenie od vyu€ovania predmetov, navstevy ucitefov v rodine a pod.
c) Pocet neospravedinenych hodin uvadzajte v krdzku.
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Zmeny v stave zZiakov v Skolskom roku
. S | x Sucasny stav
< Datum ]
Meno ziaka Pric¢ina zmeny s | > z toho
zmeny = | 3 | spolu
x| > chlapcov | dievcat
Pociato¢ny stav
Na konci Skolského roku
Prehlad o prospechu ziakov

Pocet ziakov, ktori I Polrok m
Prospeli

Neprospeli

Neboli hodnoteni

Spolu ziakov

Zameskané hodiny ziakov
Pocet zameSkanych hodin Pocet zapisanych zZiakov Na jedného %iaka'pripadé{ priemer
Obdobie zames$kanych hodin
ospravedlne-| neosprave- naimenei naiviac | ©osPravedine-| neosprave- |
nych dinenych spolu J J J nych dinenych Spolu

I. polrok
1. polrok
Za 3kolsky rok
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............ stupen .........ccooeeeeveeee. TOCNIK .o TOK Skolskej dochadzky Poradoveé €islo: .......c.ccceevneen.
MENO @ PHIEZVISKO: .. ..vviiiiieiiiee et e e e e ea e e RodNné Cislo: ....uvvvieiiiiieeeeee e
Datum narodenia: ...........ccooeeeiiie e Miesto NArodenia: ..........cooeiiiiie e —————
NAFOANOSE: ..ottt SHANE ODEIANSIVO: ..ottt e e e

Ziak/zia¢ka navétevovalla MS/SMS resp. iné predo$lé zariadenie:

Vykaz Skolskej dochadzky v hodinach

9]
S X X XE{XIL] L T (L fIVe ] VL[V
AP PP P PP TSRO od .o, do .o,
1.
Povinnu Skolsku dochadzku zacal/a pInit dia: .........ccooveeeiiiiiieeeeee
2.
L O SPUPPPPRPTPP
3.
Rozhodnutie 0 prijati®) do: .....cooeeieiee e
4.
VYA e dna: ..o
5.
Do Skoly nastipil/a dfi@: ........ooooeeiiiiee e
6.
*) Uvadza sa aktualna Skola. Zaznamy o predchadzajucej dochadzke do inych §kol
uvedte do poznamok. 7
(0] (=T o3 PRSPPSO telr v 8.
BydlisSKO: ... tel 9.
10.
ZameStNAVALEl: ...
1.
MatKa: ... tel:
12.
BYdliISKO: ..oovieiiiiiieeeeeee e tell 13,
*) Uviest meno a priezvisko rodi¢a alebo iného zakonného zastupcu. 14
Zaznam o pochvale, pokarhani (za skutky hodné zretela): 15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
Ziakovi .............. bolo vydané vysvecenie za prvy polrok. 22.
23.
24.
25.
Poznamky: 26.
27.
28.
29.
30.
31.
I. polrok | Il. polrok | Spolu | Ospravedinené
Za{:}%ﬁﬁ;ne Ospr. Neospravedinené
Neospr. Spolu

Zdravotné zdznamy:
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Stupen klasifikacie alebo slovné hodnotenie
I. polrok . polrok
Spravanie
Statny vzdelavaci program
Skolsky vzdelavaci program I. polrok . polrok
ZIBKIZIAEKA V ... FOBNIKU .o
ZIBKIZIAEKA V ..ot dO o roénika.

Podpis triedneho ugitela: ...........ccccovvvvviriiieiieeeene,
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Slovné hodnotenie (slovny komentar opisujuci to, ako zZiak plnil ciele vzdelavania vo vyuc¢ovacich predmetoch)

1. polrok:

SPIAVANIE ZIAKA: ...eiiiiiiiiii et e et e et e e e ettt e e e ettt e e e e e eette et e e e eata—eeeeeeaa—teeeeeaaht—eteeeeatateeeeeeaaateeeeeeaaattaeeeeeaaaareeaeeeaarreraaeaan

Hodnotenie vypracovali:

Yol = 1= L (ST T e TP PRSP

Hodnotenie vypracovali:

ZIBKIZIAEKA V .ottt et et e e et ettt et e e et et et e e et ee et e et et et et et et e e ettt et et are e FOBNTKU vttt
WA A= Yol < IR AT O e roénika.
Podpis triedneho uditela: ..............cccovveeieennnns
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Hodnotenie vo vyuéovacich predmetoch vykonali (podpis ucitela):

Polrok I. polrok 1. polrok

Triedny ucitel

Statny vzdelavaci program

Skolsky vzdelavaci program
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Poznamky:
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